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İbrahim ARSLAN

CHP Eskişehir Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Başkanlığınıza 28/3 dönem ve 7/25896 esas numarası ile sunulan ancak Anayasa ve Meclis

içtüzüğüne aykırı biçimde bugüne kadar yanıtlanmayan ve cevaplanmadığı gelen kağıtlarda ilan

edilen aşağıdaki sorularımın Aşağıdaki sorularımın Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın

Bak tarafından Anayasanın 98’inci ve Meclis iç tüzüğünün 96 ile 99’uncu maddeleri

çerçevesinde yazılı olarak yanıtlanması için gereğini arz ederim. 24.04.2025

İbraHim ARSLAN

Eskişehir Milletvekili

Ramazan ayı, bereketiyle, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek, paylaşmanın, dayanışmanın ve
kardeşliğin en güzel örneklerini yaşadığımız, yanı sıra oruç ibadetinin yerine getirildiği, sabır ve
manevi arınma ayıdır.

Bu mübarek ayda yurttaşlarımız başta merkezi ve mahalli idareler yani kamu olmak üzere, kimi
özel kurum, kuruluş ve kişilerinin sunmuş olduğu iftarlarda sofralarım paylaşmakta ve
gönüllerini birbirine açmaktadır.

İlimizde de çok sayıda kişi, kurum ve kuruluş tarafından iftar yemekleri düzenlenmekte, ihtiyaç
sahiplerine yardım elleri uzanmaktadır.

Bu kapsamda;

1. İlimiz Dede Korkut Parkı içinde Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından bir
iftar çadırı kurulmuş mudur? Bu çadır için ödenen/ödenecek kira bedeli ne kadardır?
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Park içinde kurulan iftar çadırı için herhangi bir kuruluşa yer kirası olarak bir bedel
ödenmiş veya ödenecek midir? Bu tutar ne kadardır?

2.

3. İftar çadırında gerçekleştirilen yemek sonrası dinleti ve sohbet programları için sahne, ses
ve ışık sistemi kiralanmış mıdır? Kiralanmışsa ödenen/ödenecek tutar ne kadardır?

İftar sonrası dinleti ve sohbet programları için getirilen konuklara; konaklama, ulaşım
veya başkaca bir harcama ya da ödeme yapılmış mıdır? Yapılmışsa ne kadardır?

Yine iftar programlarının yayını için yerel ve/veya yaygın yazılı, görsel veya dijital yayın
kuruluşlarıyla herhangi bir anlaşma yapılmış rmdır? Yapılmışsa bu anlaşma kapsamında
ödenen/ödenecek tutar ne kadardır? .—

4.

5.

Tel.: 0312-4206110-11

Faks: 0312-4202335

E-posta: ibrahim.arslan2@tbiTim.gov.tr


